B470881=04881023254032<14809089281890542740029023047032<4128118289000;@
7A65E60874A593AA442587020037AD29

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

  29.06.2021
[image: image2.wmf]№  01-07/42
[image: image3.wmf]
г.Самара

Об утверждении распределения дотаций на стимулирование повышения качества управления муниципальными финансами за 2020 год

На основании статьи 10.2 Закона Самарской области «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Самарской области» и в соответствии
с постановлением Правительства Самарской области от 22.02.2013 № 50
«Об утверждении Правил предоставления из областного бюджета местным бюджетам дотаций на стимулирование повышения качества управления муниципальными финансами и дотаций на стимулирование развития налогового потенциала территории муниципального образования в Самарской области и Методики распределения дотаций на стимулирование повышения качества управления муниципальными финансами и дотаций
на стимулирование развития налогового потенциала территории муниципального образования в Самарской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить распределение дотаций на стимулирование повышения качества управления муниципальными финансами за 2020 год согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить
на руководителя управления региональных межбюджетных отношений
А.В. Александрова.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                 А.В.Прямилов

Александров 2424661

Приложение

к приказу министерства

управления финансами

Самарской области

от 29.06.2021 № 01-07/42
Распределение дотаций на стимулирование повышения качества управления муниципальными финансами за 2020 год
1. Муниципальный район Алексеевский – 2 854 тыс. рублей;
2. Муниципальный район Богатовский – 3 427 тыс. рублей;

3. Муниципальный район Большеглушицкий – 3 344 тыс. рублей;

4. Муниципальный район Борский – 3 474 тыс. рублей;

5. Муниципальный район Кинель-Черкасский – 4 891 тыс. рублей;

6. Муниципальный район Кошкинский – 3 795 тыс. рублей;

7. Муниципальный район Похвистневский – 4 630 тыс. рублей;

8. Муниципальный район Сергиевский – 4 191 тыс. рублей;

9. Муниципальный район Челно-Вершинский – 3 449 тыс. рублей;

10. Муниципальный район Шенталинский – 3 445 тыс. рублей.

Подписано 29.06.2021 12:18:40 (Прямилов Андрей Вячеславович)
Сертификат 66E0780041ACC389429E063D1DDE7AD3
Действителен с 25.09.2020 по 25.09.2021

_1395040349.unknown

_1395040350.unknown